

Biuletyn Informacji Publicznej

<https://www.bip.duw.pl/bip/kontrole-i-audit-wewne/wyniki-kontroli-przepr-1/86,Rok-2006.html>

16.09.2024, 07:57

Rok 2006

[Wystąpienie Pokontrolne z dnia 13 stycznia 2006 r. z przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli kontroli w zakresie wywiązywania się z obowiązku udostępniania informacji publicznej w latach 2003 - 2005 \(I półrocze\).](#)

[Wystąpienie Pokontrolne z dnia 8 lutego 2006 r. z przeprowadzonej przez Archiwum Państwowe we Wrocławiu lustracji w archiwum zakładowym Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu dla oceny prawidłowości archiwizacji podlegających przekazaniu do AP materiałów archiwalnych b.Urzędu Wojewódzkiego Wrocławskiego , b. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu, b.Prezydium Rady Narodowej miasta Wrocławia i b.Wojewódzkiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw Budownictwa Komunalnego we Wrocławiu](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 5 kwietnia 2006 r. z przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli kontroli w zakresie realizacji zadania związanego z remontem i modernizacją zabytkowego obiektu Opery Dolnośląskiej we Wrocławiu.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 6 kwietnia 2006 r. z przeprowadzonej przez Najwyższą Izbę Kontroli kontroli w zakresie wykonania przez DUW planów dochodów i wydatków budżetowych w 2005 roku.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 5 maja 2006 r. z przeprowadzonej przez Urząd Kontroli Skarbowej w zakresie celowości i zgodności z prawem gospodarowania środkami publicznymi oraz środkami pochodzącymi z Unii Europejskiej w Zintegrowanym Programie Operacyjnym Rozwoju Regionalnego w zakresie potwierdzenia istnienia wystarczającej ścieżki audytu oraz kontroli 5% wydatków kwalifikowanych.](#)

[Wystąpienie pokontrolne z dnia 12 września 2006 r. przeprowadzone przez Najwyższą Izbę Kontroli w zakresie przebiegu i skutków przekształceń własnościowych realizowanych od roku 2001 w odniesieniu do PPKS w Wołowie, PPKS w Legnicy oraz Państwowego Zakładu Budżetowego Zakładów Techniki Medycznej Służby Zdrowia we Wrocławiu - w likwidacji.](#)

[Wynik Kontroli z dn 28 września 2006 r. przeprowadzonej przez Urząd Kontroli Skarbowej w zakresie prawidłowości wykorzystania środków publicznych w zakresie udzielenia zamówienia publicznego na "Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zbiornika wodnego Kamieniec Ząbkowicki realizowanego ramach "Programu dla Odry - 2006" oraz realizacji postanowień umowy na wykonanie ww.dokumentacji.](#)

[Wynik kontroli z dnia 31 października 2006 r. przeprowadzonej przez Urząd Kontroli Skarbowej w zakresie prawidłowości prywatyzacji mienia Skarbu Państwa w latach 2001-2005 w Przedsiębiorstwie Przewozów Towarów PKS Sp. zo.o. Wrocław, PPKS we Wrocławiu.](#)

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót

liczba wejść: 2776

METRYKA STRONY

Data publikacji : 28.06.2006

[Rejestr zmian](#)

Osoba publikująca: Redaktor BIP

Autor : Redaktor BIP